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I eemzrue - FrsA PoRUMBET TMBARCATT din : 14.05 -21 ',l 5 :27 :51 
|

Loc lansare r\
J'Concurs Prf* ///

t

/
Distanta :
Cod columbofil: 00'1 '1 '1 030102
Latitudine :

Data lansarii :
Columbofil : PETRE STEFAN
Longi-tudj-ne :

L--

Ceas Atomic z 14-05.21 15:19:11 GPS
Ceas BENZING : 14.05.21 15:19:1 1 +000
Si-ncronizare z 14.05.21 15:19:11 GPS+03h
Por. imbarcati: 051
---+- ----+----+- ---+- -+--
Nr. 

I 
serie inel I culo I Nr. inel I rmbarcare I observatii

| ,." I s"rrror lort, ora 
I

001
002
003
004
005
006
007
008
009
0'1 0
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
422
423
424
425
026
027
028
029
030
031
032
033
034
03s

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

20
19
17

17
20
17
18
19
17
19
20
18
20
18
11
15
19

1 8 1 49259
1 B 1 49268
1 3 932057
19 451288
19 451289
20 568837

5033455
1 i 2BB58
6111058

1 49265
91 391 4

s033425
451 291
s6884 1

1 491 87
1 1 28868

1 49264
5033439

291 293
97 3948

1 1 28866
91 391 B

5033437
1 4927 2
451 293
451 291
1 49262

1128816
1 1 9892
291 281

11 5033432
19 451284
17 5033402
19 451207
20 568842

M
M
F
M
M
F
M
F
F
M
M
E
M
F
M
F
F
F
M
ElI'

F
M
M
M
M
I

M
F
F
M
F
F
F
F
M

DA1
DA1
DA1
DA'1
DA1
DA1
DA1
DA1
DA1
DA1
DA"1

DA1
DA1
DA'I
DA1
DA1
DA1
DA1
DA1
DA1
DA'1
DA1
DA1
DA1
DA1
DA1
DA1
DA'1
DA'1
DA'1
DA1
DA1
DA1
DAl
DA1

OA'1FE
OAOD9
OA27F
0A1 68
OA2 3F
0A1 15
OA1 7D
0A1 57
OAl EB
OA1 3E
0A1 81
OAOFF
OAOOC
0A079
OA1D1
OAl EA
0A259
0A203
OAOAC
0A305
0A148
0A1 51
OAl FB
OAOA6
0A1 33
OAOCC
OAODl
OAOl C
OA24D
OA1 1B
2AABC
OAO2B
0A221
OAl BF
0A041

14.0
14 -0
14.0
14-0
1A n
1A n
1A n

14.0
14.0
14.0
14.0
14 -0
14.0
14 -0
14.0
14.0
14.0
14 -0

006
010
040
023
024
032
072
058
073
009
046
068
027
033
003
061
008
071
018
056
060
048
070
011
026
025
007
062
002
015
069
022
065
020
034

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

15:19:20
15:19221
1 5:1 9:33
1 5:1 9 :45
15:20:05
15:20:08
15220:'1 5
15:20:20
1 5:20 227
15:20:33
1 5:20 : 38
15:20:45
15:20:50
15:20:56
15:2'l :06
1 5 221 :12
1 5221 :20
15:21 227
15221:48
1 5 :21 :54
1 5 :22:00
1 5 :22 :06
1 5:22:1 1

1 5 :22:1 9
1 5 :22:25
1 5 :22 :33
1 5:22:39
1 5:22:45
1 5:22:52
1 5:22:58
1 5:23 : 04
15:23212
15:23:33
1 5 223:46
15223:51

18
19
19
iB
20
17
15

4.0
4.0
4.0
4-0
4.0
4-0
4-0
4-0
4-0
4-0
4.0
4.0
AN
4.0
4.0
4-0
4-0

-1


